Sede operativa P.zza Ignazio Florio,24 - 90139 PALERMO 
Tel. 091 9768705 Fax 091 2510542 - email : info@ucomidrogeosicilia.it — sito web: www.ucomidrogeosicilia.it 

C. F. 97250980824

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Il Responsabile 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 2.348,73 (duemilatrecentoquarantotto/73) di cui alla 

fattura n. FPA 45/25 del 18/06/2025 (SDI 14943187640), emessa dall’operatore economico “ALP 

CONSORZIO STABILE” (C.F/P.IVA: IT03546470836), relativa alla compensazione per rincaro 

prezzi alla rata di saldo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato

[...]

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 516,72 (cinquecentosedici/72), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 2.865,45 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1200 del 27.06.2023 e ss.mm.ii., come rimodulate